
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den, paní Zapletalová, moc děkujeme za zprostředkování krásného bytu a pomoc při převodu
majitele, děkujeme moc, že jste vybrala právě nás. S Vaší prací, ochotou jsme byli velice
spokojeni. S pozdravem dr. Strmisková, Habán, Boček

Prodáno
Plocha: 65 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ano

PENB: D

Prodej obchodního prostoru v pasáži, Brno-Královo
Pole, ulice Mojmírovo náměstí (reference29665)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji komerční prostor v pasáži domu, na ulici Mojmírovo náměstí, Brno-Královo pole.

Nebytový prostor o podlahové ploše 65 m2 se nachází v přízemí a má vlastní vstup.
Prostor je díky své dispozici a vlastnímu sociálnímu zařízení velmi vhodný k provozování kadeřnictví, kosmetiky, tatérského studia,
ordinace, kanceláře, prodejna atd. 
Prostor lze po úpravě rozdělit na dvě až tři samostatné místnosti.
Na podlaze je zátěžový koberec, v hlavní místnosti je nová klimatizační jednotka (v záruce) a minikuchyňka.
Parkování je veřejné na přilehlém parkovišti, případně lze zajistit dlouhodobý pronájem jednoho parkovacího místa v garážovém domě.

Při koupi nebytových prostor na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka,
jednorázový či pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
V případě otázek či zájmu o schůzku prosím kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej obchodního prostoru v pasáži, Brno-Královo Pole, ulice
Mojmírovo náměstí

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


